
A1, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 412005, sezóna : 2023

Zikmundová Valérie

Jarolímková Nikol Marie

Slavíková Barbora

Benda Valentyna

Q Bendova Kristyna

Holubová Aneta

Janíčkovičová Nikol

Hubáčková Karolína

Žingorová Adéla

Jelínková Nicol

Růžičková Tereza

Prici Terezie

Kopřivová Nikola

Svobodová Vanessa

Oktiabreva Anastasiia

Koubová Kateřina

Q Nálevková Barbora

Chytilová Agatha

Nováková Erika

Trunečková Ema

Nerudová Eliška

Šílová Nela

Hrdinová Sofie

Brožová Natálie

Donald Natalie

LL Petečelová Valentina

Q Melicharová Michaela

Matoušková Barbora

Q Hartigová Valérie

Červenková Lucie

Svobodová Jana

Q Chladová Ema

Mošková Natálie

Q Krymlová Marie

Štěpánková Tereza

Katzer Ellen

Pancová Julie

Novák Nicol

Q Šramotová Kateřina

Q Halamová Kateřina

Rainke Klaudie

Melicharová Kateřina

Zourková Lucie

Vallová Valentina

LL Havlíčková Lucie

Vrajíková Rozálie

Taxová Victoria

Ticháčková Eliška

Zikmundová

Slavíková
6:4, 7:5

Benda
6:1, 6:2

Holubová

Janíčkovičová

Žingorová
6:3, 6:2

Jelínková
7:5, 6:1

Prici

Kopřivová

Svobodová
6:3, 6:1

Koubová
6:3, 6:1

Chytilová

Nováková

Trunečková
6:0, 6:1

Šílová
6:2, 6:0

Brožová

Donald

Melicharová
6:0, 6:0

Matoušková
6:2, 6:3

Červenková

Svobodová

Mošková
7:5, 6:4

Štěpánková
5:7, 7:6, 6:2

Katzer

Pancová

Novák
6:4, 6:2

Halamová
6:2, 6:3

Melicharová

Zourková

Vallová
6:0, 6:4

Vrajíková
6:1, 6:1

Ticháčková

Zikmundová
6:1, 6:1

Holubová
6:4, 6:3

Janíčkovičová
6:3, 2:6, 6:3

Prici
6:2, 6:1

Svobodová
6:1, 6:4

Chytilová
6:2, 6:0

Nováková
6:4, 6:3

Brožová
6:1, 6:2

Donald
6:0, 6:0

Červenková
6:4, 6:2

Svobodová
3:6, 6:2, 6:3

Štěpánková
6:2, 7:6

Pancová
6:4, 6:3

Melicharová
6:4, 6:4

Zourková
6:4, 6:2

Ticháčková
7:6, 6:3

Zikmundová
6:4, 6:3

Prici
6:1, 6:1

Svobodová
3:6, 6:4, 6:1

Brožová
6:4, 6:2

Donald
6:3, 6:2

Štěpánková
6:3, 6:3

Pancová
3:6, 7:5, 7:6

Ticháčková
6:0, 6:4

Zikmundová
7:6, 4:6, 6:3

Svobodová
6:2, 6:0

Donald
6:2, 6:1

Ticháčková
6:3, 6:1

Zikmundová
7:5, 7:6

Ticháčková
6:4, 7:5

Zikmundová
6:2, 7:5

Kódové číslo: 412005; počet účastníků: 48 CŽ BH
Zikmundová Valérie 23 30
Ticháčková Eliška 40 20
Kopřivová Nikola 44 20
Katzer Ellen 46 20
Donald Natalie 48 20
Pancová Julie 49 20
Prici Terezie 50 20
Brožová Natálie 55 20
Součet BH: 170; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>

<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PÁTEK 5.5.</h4>
<p><b>10:00 hod.</b>: finále dvouhry.</p>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM ČTVRTEK 4.5.</h4>
<br>Rozhodčí: Sychrovský, Fleško.
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): semifinále dvouhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM STŘEDA 3.5.</h4>
Dvouhra 3. kolo a čtvrtfinále, čtyřhra 2.kolo.
<br>Rozhodčí: Sychrovský, Bohatý, Fleško.
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): osmifinále dvouhry.</p>
<p><b>Po odpočinku</b>: čtvrtfinále dvouhry.</p>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM ÚTERÝ 2.5.</h4>
Dvouhra 1. a 2.kolo, čtyřhra 1.kolo.
<br>Rozhodčí: Sychrovský, Bílek, Bohatý.
<p>Hráčka Jiroušková (nas.č.9) odstoupila z turnaje 1.5. po rozlosování, na její místo v hracím plánu
byla zařazena nejvýše postavená nenasazená Zourková. Jako lucky loser byla do hlavní soutěže přijata
losem hráčka Havlíčková.
<br>Hráčka Vobořilová odstoupila ráno 2.5. před zahájením hry. Jako druhý lucky loser byla přijata
Petečelová.</p>

<h4><b>VISTA</b>SPORT</h4>
Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: 
<button type="button" style="background-color:#d35ac6; text-color:#fff; padding:4px 9px;
font-size:12px; border:1px solid grey; border-radius: 9px; text-align:center;"><a
href="https://www.vistasport.cz/VistaTV/VistaTV"target="_blank">VISTA TV</a></button>

<br>Z kurtů č.3 a 5 bude živé vysílání a záznamy, na všech kurtech budou tablety k zadávání
aktuálního skóre utkání. Hráčky budou zadávat skóre vždy nejméně při změně stran. 
<br>Vítězka utkání je povinna zadat správný konečný výsledek na tabletu a vrátit míče do ředitelství
turnaje.</p>

<h4><b>ČASOVÝ ROZPIS</b></h4>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Jarolímková, Slavíková, Bendová V.,
Bendová K., Hubáčková, Žingorová, Jelínková, Růžičková, Šílová, Hrdinová, Svobodová V., Oktiabreva,
Koubová, Nálevková, Trunečková, Nerudová, Vobořilová, Melicharová M., Matoušková, Hartigová.</p>

<p><b>ND 10:00 hod.</b>: Chladová, Mošková, Krymlová, Štěpánková, Novák, Šramotová,
Halamová, Rainke, Vallová, Havlíčková, Vrajíková, Taxová.</p>

<p><b>ND 11:00 hod.</b>: Zikmundová, Holubová, Janíčkovičová, Prici, Kopřivová, Chytilová,
Nováková, Brožová, Donald, Červenková.</p>

<p><b>ND 12:30 hod.</b>: Svobodová J., Katzer, Pancová, Melicharová K., Zourková,
Ticháčková.</p>

<p>Přihlášky do 4hry do 13:00 hod. - přihlašovací listina jen na nástěnce v areálu klubu. Zúčastnit se
mohou i hráčky z kvalifikace, maximální počet 32 dvojic.</p>



A1, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 414005, sezóna : 2023

Ticháčková Eliška - Prici Terezie

Koubová Kateřina - Rainke Klaudie

Vrajíková Rozálie - Taxová Victoria

Halamová Kateřina - Zimová Thelma

Jarolímková Nikol Marie - Janíčkovičová Nikol

Holubová Aneta - Chytilová Agatha

Melicharová Michaela - Hartigová Valérie

Šramotová Kateřina - Petečelová Valentina

Mošková Natálie - Matoušková Barbora

Slavíková Barbora - Svobodová Vanessa

Oktiabreva Anastasiia - Nováková Erika

Nerudová Eliška - Hrdinová Sofie

Vallová Valentina - Růžičková Tereza

Jelínková Nicol - Nálevková Barbora

Šílová Nela - Brožová Natálie

Žingorová Adéla - Zourková Lucie

Benda Valentyna - Novák Nicol

Krymlová Marie - Havlíčková Lucie

Štěpánková Tereza - Hubáčková Karolína

Donald Natalie - Melicharová Kateřina

Ticháčková - Prici

Koubová - Rainke
1:6, 6:3, 1:0 (8)

Halamová - Zimová

Jarolímková - Janíčkovičová

Holubová - Chytilová

Melicharová - Hartigová
6:7, 7:6, 1:0 (10)

Mošková - Matoušková

Slavíková - Svobodová

Oktiabreva - Nováková

Nerudová - Hrdinová

Vallová - Růžičková
6:2, 6:0

Šílová - Brožová

Žingorová - Zourková

Benda - Novák

Štěpánková - Hubáčková
6:1, 6:4

Donald - Melicharová

Ticháčková - Prici
scr.

Jarolímková - Janíčkovičová
6:1, 6:3

Holubová - Chytilová
6:0, 6:0

Slavíková - Svobodová
6:3, 6:3

Oktiabreva - Nováková
6:3, 6:1

Šílová - Brožová
6:2, 6:2

Žingorová - Zourková
6:0, 6:2

Donald - Melicharová
6:3, 6:0

Ticháčková - Prici
6:0, 6:3

Slavíková - Svobodová
7:6, 2:6, 1:0 (10)

Oktiabreva - Nováková
7:6, 6:2

Žingorová - Zourková
6:3, 7:6

Ticháčková - Prici
6:4, 6:0

Žingorová - Zourková
6:2, 6:2

Ticháčková - Prici
6:0, 6:2

Kódové číslo: 414005; počet dvojic: 20 CŽ BH
Ticháčková Eliška 40 20
Donald Natalie 48 20
Prici Terezie 50 20
Brožová Natálie 55 20
Holubová Aneta 60 20
Janíčkovičová Nikol 63 15
Nováková Erika 64 15
Chytilová Agatha 65 15
Součet BH: 145; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PÁTEK 5.5.</h4>
<p>ND 13:15 hod. finále čtyřhry.</p> 
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM ČTVRTEK 4.5.</h4>
<p><b>ND 11:00 hod.</b>: čtvrtfinále čtyřhry Octiabreva, E.Nováková, Šílová, Brožová, ostatní <b>ND 11:30 hod.</b> 
<br>Po odpočinku semifinále čtyřhry.</p>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM STŘEDA 3.5.</h4>
<p><b>ND 13:00 hod.</b>: osmifinále čtyřhry.
<br>Přesný začátek bude stanoven podle vývoje předchozích dvou kol dvouhry.</p>



A1, TC Chrudim z.s. (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 413005, sezóna : 2023

Divilová Sára

Ježková Stela

Hartigová Valérie

Chladová Ema

Bláhová Nela

Nálevková Barbora

Čermáková Aneta

Havlíčková Lucie

Melicharová Michaela

Skurzoková Patricie

Kotzmannová Emma

Šramotová Kateřina

Kárychová Viktorie

Petečelová Valentina

Bendova Kristyna

Tvrzová Mia

Barnatová Veronika

Halamová Kateřina

Hanke Magdalena

Hartingerová Sára

Štochlová Karolína Berta

Krymlová Marie

Divilová

Hartigová
6:2, 6:4

Chladová

Bláhová

Nálevková

Havlíčková
7:5, 4:6, 6:4

Melicharová
6:2, 6:2

Kotzmannová

Šramotová

Petečelová
5:7, 6:3, 6:2

Bendova
6:2, 6:1

Barnatová

Halamová

Hanke

Hartingerová
scr.

Krymlová

Hartigová
scr.

Chladová
6:1, 6:0

Nálevková
7:5, 3:6, 6:0

Melicharová
6:4, 6:0

Šramotová
6:1, 6:0

Bendova
6:2, 6:2

Halamová
6:0, 7:6 (6)

Krymlová
6:4, 6:2

Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PONDĚLÍ 1.5.</h4>
Kvalifikace 1. a 2.kolo.
<br>Losování hlavní soutěže.
<br>Rozhodčí: Sychrovský, Bohatý.
<p>Hráčky Drukerová a Temenugov se nezúčastní hlavní soutěže, místo nich byly přijaty přímo do
hlavní soutěže Oktiabreva a Hrdinová.</p>

<h4><b>VISTA</b>SPORT</h4>
Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: 
<button type="button" style="background-color:#d35ac6; text-color:#fff; padding:4px 9px;
font-size:12px; border:1px solid grey; border-radius: 9px; text-align:center;"><a
href="https://www.vistasport.cz/VistaTV/VistaTV"target="_blank">VISTA TV</a></button>

<br>Z kurtů č.3 a 5 bude živé vysílání a záznamy, na všech kurtech budou tablety k zadávání
aktuálního skóre utkání. Hráčky budou zadávat skóre vždy nejméně při změně stran. 
<br>Vítězka utkání je povinna zadat správný konečný výsledek na tabletu a vrátit míče do ředitelství
turnaje.</p>

<p><b>10:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Ježková, Hartigová, Čermáková,
Havlíčková, M.Melicharová, Skurzoková, Kárychová, Petečelová, K.Bendová, Tvrzová, Hartingerová,
Štochlová, Chladová, Bláhová, Halamová, Hanke.</p>

<p><b>ND 12:00 hod.</b>: Kotzmannová, Nálevková, Divilová, Šramotová, Barnatová,
Krymlová.</p>

<p>Přihlášky do 4hry - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu. Zúčastnit se mohou i hráčky z
kvalifikace, maximální počet 32 dvojic.</p>
<p>Platba startovného do kvalifikace 300 Kč nejpozději 15 minut před začátkem prvního utkání,
prosíme pokud možno o přesnou částku. <br>Umožněna bude i online okamžitá platba mobilní aplikací
banky pomocí QR kódu.</p>



A1, TC Chrudim z.s. (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 415005, sezóna : 2023


